
E-průkaz váš průvodce na cestách

S přechodem na moderní formu členství s e-
průkazem: 
Člen obdrží po zaplacení členských příspěvků svůj 
personalizovaný inteligentní průkaz do mobilu. 

Inteligentní členský průkaz KČT 
Inteligentní průkaz má nejen přední 
ale i zadní stranu.  
Inteligentní průkaz tak máte kdykoliv 
po ruce, když budete potřebovat využívat 
např. nejrůznější benefity a výhody 
nebo se pouze prokázat na akcích  že 
jste členem. Podrobný návod, jak přidat 
a odebrat inteligentní průkaz v mobilu, 
naleznete v datovém skladu nebo u správce 
 vaší databáze. Tento inteligentní průkaz  
tak může plně nahradit dosavadní 
plastový průkaz. Zatím poběží 
obě možnosti souběžně, do budoucna 
bychom plastový průkaz chtěli nahradit 
plně digitálním inteligentním průkazem. 
Na vyžádání bude stále  i v tištěné podobě. 

E-mail 
Každý člen, který poskytl e-mail v rámci své 
přihlášky, nebo i dodatečně 
obdrží e-mail z naší adresy: info@kct-db.cz. 
Zde obdržíte odkaz na stažení průkazu.
Po kliknutí na odkaz systém e-mailu sám 
rozpozná, jaký systém telefonu využíváte
a nabídne tak pouze ty varianty, které jsou 
pro vás relevantní. 
Nezatěžuje zbytečně uživatele výběrem 
systému.
Tento email si uchovejte pro případné opětného 
stažení průkazu. 

Aktualizace 
Aktualizace personalizovaných inteligentních 
průkazů bude shodně po zaplacení příspěvku  
na další rok aktualizován. 

Notifikace (upozornění)na nové události, akce apod. 
Při stažení průkazu musíte povolit zasílání notifikace 
(upozornění) na váš mobil. U aplikace Google 
Peněženka musíte při stažení průkazu kliknou na 
zvoneček (povolit), u aplikace Portmonka v nastavení 
povolit upozornění. Pokud to máte nastaveno, tak 
pokaždé pokud bude nová pozvánka nebo informace, 
přijde na mobil upozornění na novou zprávu. Zprávy 
jsou vždy na zadní straně.  

V případě dotazů, nebo jakýchkoliv problémů  
se můžete obrátit na e-mail: klemesova@kct.cz 

Členské průkazy

iveta
Přeškrtnutí




